
令和２年４月２４日 

  

関係各位 

福岡県立戸畑高等学校 

吹 奏 楽 部 一 同 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

福岡県立戸畑高等学校吹奏楽部 第２３回定期演奏会中止のお知らせ 

 

 

 惜春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から、

本校吹奏楽部の活動に対してご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、３月２０日（金・祝）に開催予定をしておりました「第２３回定期演奏会」は、

５月４日（月・祝）に延期する予定としておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に

伴う政府の緊急事態宣言を受け、中止することに決定いたしました。部員一同、地域の皆

様に楽しんでいただけるステージを目指しておりましたが、３月２日から本校も臨時休業

が続いており、大変残念な結果ではありますが中止の決断をいたしました。 

つきましては、ご来場を楽しみにされていた方々へは心よりお詫び申し上げますが、何

卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、学校が再開いたしましたら、より一層練習に励み、演奏に磨きをかけていきたい

と思っておりますので、今後とも本校吹奏楽部をご支援いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 
【問合先】 

 福岡県立戸畑高等学校吹奏楽部 

 TEL ０９３－８７１－０９２８ 

 吹奏楽部顧問 森口早恵 


